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Ny kartlaggning visar: Har ar Sveriges
dyraste gator

Var i Sverige ar det allra dyrast att bo? | Svensk Fastighetsformedlings
senaste kartlaggning finner du svaret. Sveriges dyraste adress ar ingen
mindre in Floragatan i Ostermalms villastad i Stockholm. Dir ligger det
genomsnittliga kvadratmeterpriset pa 119 331 kronor. Det dr mer an dubbelt
sa mycket som Ostergotlands dyraste adress, Hugo Theorells gata i
Linkoping. De som angeldget onskar bo pa de dyraste adresserna, men som
har en begransad budget bor titta pa objekt i Karlskrona i Blekinge. Dar ar
Bastionsgatan den mest exklusiva adressen med ett kvadratmeterpris pa 34
661 kronor.

Svensk Fastighetsformedling har med hjalp av statistik fran Svensk
Maklarstatistik kartlagt vilka adresser i Sverige som ar de dyraste, baserat pa
kvadratmeterpris for bostadsratter och snittpris pa villor de tre senaste aren.
Inte helt ovantat ligger nio av Sveriges tio dyraste adresser pa Ostermalm i
Stockholm med Floragatan i topp, foljt av Strandvagen och Grev Turegatan.

- Det finns adresser dar kvadratmeterpriset i stort sett alltid ar hogt och som
sallan paverkas av radande rantelage och andra yttre faktorer som kan
paverka bostadspriserna. Det tydligaste exemplet ar de anrika kvarteren pa
Ostermalm, ddr omsattningen p& bostdder ar ldg samtidigt som kopkraften
bland dess spekulanter ar valdigt hog, sager Petra Wester, tf vd pa Svensk
Fastighetsformedling.

Svensk Fastighetsformedlings kartlaggning visar pa stora prisskillnader fran
stad till stad. Storgatan ar exempelvis en av de dyraste gatorna i bade
Stockholm och i Strangnas. Men pa Storgatan i Stockholm ligger det
genomsnittliga kvadratmeterpriset pa 112 682 kronor. Motsvarande siffra pa
Storgatan i Strangnas ar 31 712 kronor. Det geografiska laget innebar alltsa
en prisskillnad pa mer an 80 000 kronor per kvadratmeter, aven om bada
gatorna ar en av de dyraste i respektive stad.



Nar det kommer till villor ar de mest exklusiva adresserna inte lika
geografiskt begransade som for bostadsratter. Den dyraste adressen for villor
toppas av Brotvagen i Bromma, dar genomsnittspriset pa en villa ar 16 330
000 kronor. Pa andraplats hamnar Norrstigen pa Lidingd, medan Norevagen i
Danderyd intar en tredjeplats dver Sveriges dyraste gator for villor.

Topp 10: Har ar Sveriges dyraste gator, bostadsratter
1. Floragatan, Stockholm
2. Strandvagen, Stockholm
3. Grev Turegatan, Stockholm
4. Kaptensgatan, Stockholm
5. Storgatan, Stockholm
6. Nybrogatan, Stockholm
7. Styrmansgatan, Stockholm

8. Breitenfeldsgatan, Stockholm
9. Askrikegatan, Stockholm

10. Kommenddrsgatan, Stockholm

Topp 10: Har ar Sveriges dyraste gator, villor
1. Brotvagen, Bromma
2. Norrstigen, Lidingo

3. Norevagen, Danderyd

4. Nyangsvagen, Bromma

5. Drakskeppsvagen, Taby

6. Thaliavagen, Bromma

/. Herserudsvagen, Lidingo

8. Gronviksvagen, Bromma

9. Stockholmsvagen, Danderyd
10. Hoglandsvagen, Taby

Folj oss garna pa:
www.svenskfast.sewww.mynewsdesk.comfacebook.com/svenskfast
twitter.com/#svenskfast

instagram@svenskfast

Om Svensk Maklarstatistik AB

Svensk Maklarstatistik redovisar varje manad den enda aktuella och
heltackande prisstatistiken for bostadsratter, villor och fritidshus i Sverige.
Siffrorna baseras pa cirka 80 procent av de bostadsaffarer som genomfors via
fastighetsmaklare. Prisinformation hamtas da kopekontrakten skrivs och


https://www.svenskfast.se
http://www.mynewsdesk.com

behover darfor inte invanta lagfartshanteringen som tar 3-4 manader. De kan
darfor publicera det faktiska marknadslaget och de prisférandringar som sker

varje manad utan den efterslapning som myndigheter och andra aktorer dras

med.

Svensk Maklarstatistik AB ags av branschorganisationerna
Fastighetsmaklarforbundet och Maklarsamfundet, samt Fastighetsbyran och
Svensk Fastighetsformedling.

Om statistiken

Kartlaggningen over Sveriges dyraste gator baseras pa medelvardet pa
kopesumman pa villor och det genomsnittliga kvadratmeterpriset pa
bostadsratter vid forsaljningar gjorda 36 manader tillbaka i tiden. Endast
kommuner med minst 5 forsaljningar de senaste 36 manaderna ar med i
kartlaggningen.

Statistiken ar framtagen av Svensk Maklarstatistik AB. Ta garna del av
fullstandig statistik pa www.maklarstatistik.se.

Bilaga.

Dyraste gatan i varje lin, BOSTADSRATTER

Lan Adress Snittpris per km’i SEK
1 Stockholms Lan Floragatan, Stockholm 119 311
2 | Vastra Gotalands lan Arkivgatan, Goteborg 79 273
3 Skane lan Falsterbohusvagen, Vellinge 72 256
4 | Uppsala lan Klangs grand, Uppsala 71186
5 Jamtlands lan Skiers Lodge, Are 65912
6 | Gotlands lan Berggrand, Gotland 65 159
7 Hallands lan Valvikavagen, Varberg 58 393
8 Vasterbottens lan Vastra kyrkogatan, Umea 52 953
9 Ostergétlands lan Hugo Theorells gata, Linkdping 51 494

10 | Dalarnas lan Roda fritidsbyn, Malung-Salen 49 600


http://www.maklarstatistik.se
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Jénkdpings Lan
Kalmar lan
Vastmanlands lan
Sodermanlands lan
Vasternorrlands lan
Orebro lin
Varmlands lan
Kronobergs lan
Norrbottens lan
Gavleborgs lan

Blekinge lan

Ekgatan, Jonkdping

Utrustningskajen, Kalmar

Ostra hamngatan, Visterds

Venngarn, Nykoping
Fregattgatan, Sundsvall
Oskarsparken, Orebro
Packhusallén, Karlstad
Vastra esplanaden, Vaxjo
Kungsgatan, Lulea
Syster Stinas vag, Gavle

Bastionsgatan, Karlskrona

Dyraste gatan i varje lan, VILLOR
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Lan

Stockholms lan
Vastra Gotalands lan
Uppsala lan

Skane lan
Hallands lan
Gotlands lan
Kalmar lan
Sédermanlands lan
Ostergdtlands Lan
Jonkodpings Lan
Orebro ldn
Gavleborgs lan
Dalarnas lan
Vastmanlands lan
Vdsterbottens lan

Varmlands lan

Adress
Brotvagen, Bromma
Solbanksgatan, Goteborg

Kabovdgen, Uppsala

Karl X Gustavs gata, Helsingborg

Orsviksvagen, Kungsbacka
Sédra murgatan, Gotland
Stensdvagen, Kalmar

Ostra langgatan, Trosa

Hogabergsvagen, Norrkoping

Viktor Rydbergsgatan, Jonkoping

Femkampsgatan, Orebro
Sjaaregatan, Gavle
Strandvagen, Falun
Strandvdgen, Vasteras
Nydalavdagen, Umea

Dingelsundet, Karlstad

44909
44252
43 644
42 110
41359
40 795
38 993
38 538
37 633
36 495

34 661

Snittpris vid forsaljning i SEK
16 330 000
11 300 000
11 175 000
9691 667
8828 571
7 895 000
6 605 000
6 200 000
6 000 000
5879 167
5824 167
5 500 000
5272 000
5270 000
4782 000

4585000
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Kronobergs lan Saturnusvagen, Vaxjo
Jamtlands lan Lugnviksvagen, Ostersund
Blekinge lan Mor Mias vag, Karlskrona
Norrbottens lan Tyréns grand, Lulea
Vasternorrlands lan Fridhemsgatan, Sundsvall

Dyraste gatorna, BOSTADSRATTER SVERIGE
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Adress

Floragatan, Stockholm
Strandvagen, Stockholm
Grev Turegatan, Stockholm
Kaptensgatan, Stockholm
Storgatan, Stockholm
Nybrogatan, Stockholm
Styrmansgatan, Stockholm
Breitenfeldsgatan, Stockholm

Askrikegatan, Stockholm

Kommendrosgatan, Stockholm

Brahegatan, Stockholm
Eriksbergsgatan, Stockholm
Eastmansvagen, Stockholm
Alstensgatan, Stockholm
Gumhornsgatan, Stockholm
Stureparken, Stockholm
Nybergsgatan, Stockholm
Narvavagen, Stockholm
Grev Magnigatan, Stockholm
Grevgatan, Stockholm
Kindstugatan, Stockholm
Linnégatan, Stockholm
Sjalagardsgatan, Stockholm

Cardellgatan, Stockholm

Snittpris per km’i SEK
119 311
117 233
112 682
112 630
112 547
112 441
111 382
111 051
110931
110128
109 971
109 742
109 698
109 666
109 408
109 158
109 145
108 880
108 758
107 903
107 825
107 743
107 534

107 520

4480000

4414 167

3850 000

3714 000

3668 545



25 | Torstenssonsgatan, Stockholm 106 998

Dyraste gatorna, VILLOR SVERIGE

Adress Snittpris vid forsaljning i SEK
1 Brétvagen, Bromma 16 330 000
2 Norrstigen, Lidingo 15 795 000
3 Norevdgen, Danderyd 15 190 000
4 Nyangsvagen, Bromma 15181 250
5 Drakskeppsvagen, Taby 15 180 000
6 | Thaliavagen, Bromma 15093571
7 Herserudsvagen, Lidingo 14 858 333
8 Gronviksvdagen, Bromma 14 650 000
9 | Stockholmsvagen, Danderyd 14 400 000
10 | Hoglandsvagen, Taby 14 260 000
11 | Mardvdgen, Bromma 14 080 000
12  Onskeringsvagen, Bromma 13990 000
13 | Hagstigen, Lidingd 13940 000
14 | Frejavagen, Danderyd 13900 000
15 | Orrspelsvagen, Bromma 13 500 000
16  Alviksvagen, Bromma 12 900 000
17 | Roskullsvagen, Lidingo 12 750 000
18 | Igelkottsvagen, Bromma 12 385 000
19 | Nockebyvagen, Bromma 12 380 000
20 | Kyttingevagen, Lidingd 12 275 000
21 | Pettersbergsvagen, Kungsangen 12 244 444
22 | Slottsvdgen, Taby 12 164 286
23 Osterdngsvdgen, Danderyd 11 971 667
24 | Vdrtavagen, Taby 11769 000
25 | Kantarellvagen, Enskede 11 665 000



Svensk Fastighetsformedling ar Sveriges storsta rikstackande och oberoende
madklarkedja. Det innebar att vi kan ta tillvara pa vara kunders intressen helt
utan paverkan fran banker eller forsakringsbolag. Vi ar experter pa den lokala
bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delagare och flera ar i rad har
foretaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2017
formedlade Svensk Fastighetsformedling cirka 31 000 bostader till ett varde
av 67.6 miljarder kronor. | dver 80 ar har vi fatt folk att kanna sig hemma,
vilket faktiskt gor oss till landets aldsta maklarkedja. Det hade vi inte varit
utan nojda kunder. 2018 prisades vi for Bast pa Service i ServiceScore. Svensk
Fastighetsformedling — maklaren med koll pa laget sedan 1937.
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